



MASAK'ta neler oluyor... Erdoğan'ın kimlik numarası ile FETÖ şüphelilerinin ilişkisi ne

07 Ağustos Cuma 2020 11:12



Hazine ve Maliye Bakanlığı'na bağlı Mali Suçları Araştırma Kurulu'nda (MASAK) dikkat çeken gelişmeler yaşanıyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı'na bağlı Mali Suçları Araştırma Kurulu'nda (MASAK) dikkat çeken gelişmeler yaşanıyor.

Son olarak MASAK Başkanı Osman Dereli'nin görevden alınmasıyla gündeme gelen MASAK ile ilgili CHP İstanbul Milletvekili Yüksel Mansur Kılınç Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'a sorular sordu. Sözcü Gazetesi Yazarı Aytunç Erkin, CHP İstanbul Milletvekili, CHP'li Yüksel Mansur Kılınç'ın soru önergesini köşesine taşıdı.

Albayrak'ın yanıtlanması istemiyle TBMM'ye soru önergesi sunan Yüksel Mansur Kılınç, "Entegre Mali İstihbarat Sistemi (EMİS) 'nde FETÖ şüphelilerinin para hareketleri takip edilirken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın T.C kimlik numarası çıkmış mıdır" diye sordu.

Kılınç, 30 Haziran 2020 tarihinde 115 eski MASAK çalışanının Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın T.C kimlik numarasıyla MASAK sisteminde sorgulama yaptıkları gerekçesiyle gözaltına alındığını, 15 gün sorgulanan şüphelilerden 114'ünün sessiz sedasız savcılıktan serbest bırakıldığına dikkat çekti.

Konuyu köşesine taşıyan Sözcü Yazarı Aytunç Erkin, "MASAK'ta Neler Oluyor" başlıklı yazısında şöyle anlattı:

Hazine ve Maliye Bakanlığı'na bağlı Mali Suçları Araştırma Kurulu'nda (MASAK) çarpıcı gelişmeler yaşanıyor... 15 Temmuz darbe girişiminin ardından MASAK'ın başına getirilen Osman Dereli, 9 Ağustos 2019'da görevden alındı. Yerine ise Hayrettin Kurt'un getirildiği açıklandı.

Kasım 2019'da ise MASAK'ta çok sayıda personelin görevine son verilerek, bu isimler başka kurumlara gönderildi. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın imzaladığı kararla önceki gün Osman Dereli MASAK Başkanlığı'ndan alındı. Ağustos 2019'da Osman Dereli'nin görevine son verilmesine karşın, resmi görevden almanın bir yıl sonra gelmesi dikkat çekti.

İlginçlikler bitmedi

114 kişi serbest kaldı...

Entegre Mali İstihbarat Sistemi (EMİS) suç gelirinin aklanması ve terörün finansmanı ile mücadele süreçlerini yönetmek üzere MASAK BT Modernizasyon Programı kapsamında oluşturulan entegre bir yazılım sistemi. EMİS.ONLINE Sistemi, şüpheli işlemlerin bildirim, elektronik tebligatın gerçekleştirilmesi ve yükümlülere sunmuş olduğu raporlar ile interaktif bir iletişim kanalı olma özelliğini haiz bir çevrim içi uygulama.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekipleri, savcılığın talimatıyla Mali Suçları Araştırma Kurulu'nda 15 Temmuz darbe girişiminden sonra göreve getirildiği belirtilen ve Kasım 2019'da başka kurumlara gönderildikleri ileri sürülen 115 eski personele 30 Haziran 2020 tarihinde operasyon düzenledi. 114'ü savcılıktan serbest bırakılan şüphelilerin Cumhurbaşkanı ile çok sayıda siyasetçi ve bürokratin T.C kimlik numaralarıyla sistemde sorgulama yaptıkları iddia edildi. Medyada bu operasyonla ilgili bir haber çıktı ve sonrasında sanki operasyon yaşanmamış gibi davranıldı!

Bu konuyu takip eden tek isim de CHP İstanbul Milletvekili ve Güvenlik İstihbarat Komisyonu CHP Sözcüsü Yüksel Mansur Kılınç...

Dedektif CHP'li sordu...

CHP'li Kılınç, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak'ın yanıtlamasını istediği soru önergesinde çarpıcı iddialarda bulundu:

– EMİS yazılım sistemi, T.C kimlik numaraları kullanılarak Cumhurbaşkanı, siyasetçi ve bürokratlar ile ilgili sorgulama yapmaya açık mıdır? Açık değilse şüpheliler söz konusu sorgulamayı nasıl yapabilmişlerdir?

– **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ilgili EMİS sisteminde yapılan sorgulamanın nedeni, bazı FETÖ şüphelilerinin 24 Haziran 2018'deki Cumhurbaşkanlığı seçiminde Erdoğan'ın başış hesabına başışta bulunmaları mıdır? EMİS sisteminde FETÖ şüphelilerinin para hareketleri takip edilirken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın T.C kimlik numarası çıkmış mıdır?**

– 4 Ağustos 2019 tarihinde MASAK Başkanı Osman Dereli'nin görevden alındığı, yerine Hazine ve Maliye Bakanlığı Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat Genel Müdürü olan Hayrettin Kurt'un atandığı medyada yer almış... Hayrettin Kurt da MASAK Başkanı sıfatı ile medyaya açıklamalar yapmıştır. Osman Dereli 4 Ağustos 2019 tarihinde fiilen görevden alındığına göre görevden alındığına dair karamame neden 1 yıl sonra (4 Ağustos 2020 tarihli) resmi gazetede yayınlanmıştır? -Bu süre içerisinde Hayrettin Kurt'un MASAK Başkanı sıfatı ile yaptığı açıklamalar ve işlemler hukuken geçersiz değil midir?

Odatv.com



masak

Aytunç Erkin

fetö

Yüksel Mansur Kılınç

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



